15-02-2024 23:37:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária devido ao mato alto, o acúmulo de lixo e entulhos, contribuindo assim para a
proliferação de insetos e animais peçonhentos

Solicitação de limpeza de terreno localizado na Avenida Raul Pereira Carvalho, esquina com a Rua Marcos
Alves Barboza, bairro Santa Luzia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA RAUL PEREIRA CARVALHO, ESQUINA COM A RUA MARCOS ALVES BARBOZA,
SANTA LUZIA, 38.408-712, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7951/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total